
全日本民医連 

都道府県連会長・院所長  御中 

２０１４年１１月１日 

第１０回全日本民医連整形外科・リウマチ懇話会  

現地実行委員会 

実行委員長  津田 智弘  

 

 

第１０回全日本民医連整形外科・リウマチ懇話会ご案内（第一報） 

 

  深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

ようやく沖縄にも秋の訪れが感じられるようになりました。  

さて、恒例の全日本民医連整形外科・リウマチ懇話会ですが、この度、沖縄で開催させて

いただくことになりました。  

下記の日程で、準備を進めてまいります。  

学術演題応募を含め、皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。  

 

また、懇話会のテーマや講演内容につきまして、ご意見ご要望がございましたら、遠慮な

く事務局までお寄せください。  

 

 

記  

 

第 10 回全日本民医連整形外科・リウマチ懇話会 in 沖縄 

 

１、日時：2015 年 3 月 13 日（金）9 時から 3 月 14 日（土）12 時まで 

（3 月 12 日（木）の前泊が必要） 

 

２、会場：ユインチホテル南城  

〒901-1412 沖縄県南城市佐敷 1688   

電話 098-947-0111 FAX 098-947-0116 

 

   ※参加、演題の申し込みに関しては、第２報にてご確認下さい。 

 

 

現地実行委員会事務局             

沖縄協同病院 リハビリ室 賀数裕規 

   

〒900-8558 沖縄県那覇市古波蔵 4-10-55 

電話 098-853-1200（代表） FAX 098-853-1212 （代表） 

E-Mail seikeikonwakai_okinawa@yahoo.co.jp 


